UBND THÀNH PHỐ SA ĐÉC

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-HC Sa Đéc, ngày        tháng  01  năm 2023

V/v thông báo ý kiến kết luận của Ban

cán sự đảng UBND Tỉnh về mô hình

Trung tâm Văn hoá, Thể thao và

Truyền thanh cấp huyện

Kính gửi: Phòng Văn hoá và Thông tin Thành phố.

 Căn cứ  Thông báo số 02/TB-VPUBND ngày 06 tháng 01 năm 2023 của Văn

phòng UBND Tỉnh về việc ý kiến kết luận của Ban cán sự đảng UBND Tỉnh về mô

hình Trung tâm Văn hoá, Thể thao và Truyền thanh cấp huyện (đính kèm văn bản).

Vấn đề này, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố - Võ Thị Bình có ý kiến chỉ

đạo như sau:

          Giao phòng Văn hoá và Thông tin Thành phố nắm, đề xuất

Văn phòng HĐND và UBND Thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo trên đến đơn

vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐVP;

- Lưu: VT, as.

          KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

           PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                      Lê Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-09T14:48:00+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Lê Việt Dũng<lvdung.tpsd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T14:39:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T14:39:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T14:39:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!